
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

41

47

46

47

53

50

47

49

48

55

53

47

41

42

46

42

45

45

47

44

46

56

47

53

82

89

92

89

98

95

94

93

94

111

100

100

14.0

17.0

18.0

13.0

22.0

18.0

16.0

14.0

14.0

29.0

17.0

17.0

68.0

72.0

74.0

76.0

76.0

77.0

78.0

79.0

80.0

82.0

83.0

83.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

大庭　保

高木　崇之

二田　精

大島　淳一

岡　眞廣

村井　映一

大矢　豊

小玉　一弘

佐藤　直樹

蟇目　敏則

後藤　幸彦

白石　眞人

・競技方法:ＨＤＣＰ　/

開催日:令和06年10月27日

グランドマンスリーB

室蘭ゴルフ倶楽部  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチンググロス(ＩＮ)

ｱｳﾄ ｲﾝ


