グランドマンスリーB

開催日:令和06年10月27日

室蘭ゴルフ 但 楽部

											室蘭ゴルフ倶楽部
順位		氏	名	アウト	イン	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考
優勝	大庭	保		41	41	82	14.0	68. 0			
準優	高木	崇之		47	42	89	17.0	72. 0			
3	二田	精		46	46	92	18.0	74. 0			
4	大島	淳一		47	42	89	13.0	76. 0			
5	岡	真廣		53	45	98	22.0	76. 0			
6	村井	映一		50	45	95	18.0	77. 0			
7	大矢	豊		47	47	94	16.0	78. 0			
8	小玉	一弘		49	44	93	14.0	79. 0			
9	佐藤	直樹		48	46	94	14.0	80.0			
10	蟇目	敏則		55	56	111	29. 0	82. 0			
11	後藤	幸彦		53	47	100	17.0	83. 0			
12	白石	眞人		47	53	100	17.0	83. 0			
	-										
	-										

- ·競技方法: HDCP
- ・最大HD(男性:99) (女性:99) /・HD係数:1.0 ・同ネット優先:HDCP優先・マッチンググロス(IN)